

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 63424

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
1	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
2	15819	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAS 0200 ML - CX.C/24FRX200ML - NUTRIEX	1	1	CX	244,77000	244,77
				24	FR	10,19875	244,77
3	10049	ADIPOMETRO CLINICO PLASTICO ABS 0 A 070MM 1-1 MM - BALMAK	1	1	UND	15,71000	15,71
4	17306	AGULHA P/ACUPUNTURA 0,25X30MM (CX.C/100PCTX10UNIDADES) - CX.C/1000 UND - GOLDLIFE	1	1	CX	239,04000	239,04
				1.000	UND	0,23904	239,04
5	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
6	10198	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100 GR - MELHORMED-MINASREY	1	1	PCT	5,44000	5,44
7	10201	ALGODAO HIDROFILO 500 GR (ROLO) - MELHORMED-MINASREY	1	1	RL	22,35000	22,35
8	16284	AVENTAL DESCARTAVEL 40GR - MANGA LONGA - PCT.C/10 UND - MEDGAUZE	1	1	PCT	29,86000	29,86
				10	UND	2,98600	29,86
9	17546	PILHA/BATERIA TIPO BOTÃO CR2032 3,0 VOLTS LITIO - CARTELA C/5 UND - FLEX	1	1	CAR	9,98000	9,98
				5	UND	1,99600	9,98
10	15704	BENZINA P/LIMPEZA 1000 ML - CX.C/12LTX1000ML - VIC PHARMA	1	1	CX	594,38000	594,38
				12	LT	49,53167	594,38
11	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
12	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
13	10605	CABO DE BISTURI N. 04 P/LAMINA N. 18 A 36 - ABC	1	1	UND	17,58000	17,58
14	10618	CADARÇO FIXAÇÃO TUBO ENDO ROLO 10MM C/50 MTS - TECENIL	1	1	RL	16,53000	16,53
15	10627	CADEIRA RODAS EPOXY 120KG DUNE ACTIVE-ANM - DUNE	1	1	UND	1.290,94000	1.290,94

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 63424

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
16	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
17	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
18	10720	CANULA DE GUEDEL 04CM - NR. 000 (NAO ESTERIL) - MD	1	1	UND	4,87000	4,87
19	15280	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10 - PCT.C/10 UND - MARKMED	1	1	PCT	8,64000	8,64
				10	UND	0,86400	8,64
20	13181	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	7,26000	7,26
				10	UND	0,72600	7,26
21	13183	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 14 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	7,50000	7,50
				10	UND	0,75000	7,50
22	13184	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 16 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	8,12000	8,12
				10	UND	0,81200	8,12
23	13178	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	6,79000	6,79
				10	UND	0,67900	6,79
24	10829	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 20CM - SMITHS MEDICAL DO BRASIL	1	1	UND	193,21000	193,21
25	16200	CATETER INTRAVENOSO N.16G (1,7X45MM 200ML/MIN) - CX.C/100 UND - POLYMED	1	1	CX	94,29000	94,29
				100	UND	0,94290	94,29
26	15757	SORO FISIOLÓGICO INJETÁVEL SF 0,9% 0100 ML - CX.C/80FRX100ML - FRESenius	1	1	CX	497,83000	497,83
				80	FR	6,22288	497,83
27	15762	SORO FISIOLÓGICO INJETÁVEL SF 0,9% 1000 ML - CX.C/16FRX1000ML - FRESenius	1	1	CX	176,00000	176,00
				16	FR	11,00000	176,00
28	17749	SORO FISIOLÓGICO INJETÁVEL SF 0,9% 0250 ML - CX.C/50FRX250ML - FARMACE	1	1	CX	466,71000	466,71
				50	FR	9,33420	466,71
29	15761	SORO FISIOLÓGICO INJETÁVEL SF 0,9% 0500 ML - CX.C/30FRX500ML - FRESenius	1	1	CX	256,93000	256,93
				30	FR	8,56433	256,93
30	15726	CLOREXIDINA DEGERMANTE 4,0% C/TENSOATIVO 1000 ML - CX.C/12LTX1000ML - VIC PHARMA	1	1	CX	419,76000	419,76
				12	LT	34,98000	419,76

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 63424

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
31	10993	COLCHAO HOSPITALAR 1,88 X 0,88 X 0,12 DENS.28 - OLIMEDIC	1	1	UND	644,29000	644,29
32	11025	COLETOR URINA 1200 ML SIST. ABERTO (TIPO FRASCO) - MEDSONDA	1	1	UND	5,00000	5,00
33	14496	SISTEMA DRENAGEM TORAX 2000 ML (FRASCO+EXTENÇÃO) - CIRURGICA BRASIL	1	1	UND	47,37000	47,37
34	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
35	11150	DETECTOR FETAL PORTATIL DIGITAL LCD COLORIDO - MD	1	1	UND	1.219,43000	1.219,43
36	17811	DISPOSITIVO INCOT C/EXTENSÃO ESTERIL NR. 5 MED - PCT.C/05 UND - BIOSANI	1	1	PCT	13,17000	13,17
37	11792	FITA METRICA 1,5 METROS - MD	1	1	UND	8,77000	8,77
38	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
39	18066	EQUIPO BOMBA INFUSAO PVC 1,8MTS - DROP AIR JET 15 - CRISTAL TRANSPARENTE - BIOSENSOR	1	1	UND	12,60000	12,60
40	14168	EQUIPO BOMBA INFUSAO PVC 1,8MTS - DROP AIR JET 15 - FOTOPROTETOR (LARANJA) - BIOSENSOR	1	1	UND	13,64000	13,64
41	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
42	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
43	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
44	11517	ESPECULO VAGINAL ESTERIL LUBRIFICADO 1-PEQUENO - KOLPLAST	1	1	UND	2,03000	2,03
45	11517	ESPECULO VAGINAL ESTERIL LUBRIFICADO 1-PEQUENO - KOLPLAST	1	1	UND	2,03000	2,03

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 63424

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
46	11647	FILME RAIOS-X 35 CM X 43 CM - CX.C/100 FILMES - FUJIFILM	1	1	CX	562,41000	562,41
47	11736	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 75CM AG2,50CM 1/2 CIL - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	121,00000	121,00
48	11760	FIO NYLON 3-0 45 CM AG.3,00 CM 3/8 TRI - CX.C/24 UND - TECHNOFIO-ACE	1	1	CX	53,43000	53,43
49	14868	FITA P/ SELADORA SOLDA CHATA 3 MM - SULPACK	1	1	UND	12,57000	12,57
50	14868	FITA P/ SELADORA SOLDA CHATA 3 MM - SULPACK	1	1	UND	12,57000	12,57
51	15600	FRALDA INFANTIL C/BARREIRA LOVE&CARE 0- REC.NASCIDO - PCT.C/18 UND - MILI	1	1	PCT	23,57000	23,57
				18	UND	1,30944	23,57
52	16250	FRALDA INFANTIL C/BARREIRA 2-M (4 A 9KG) - PCT.C/40 UND - CIPRUS	1	1	PCT	29,90000	29,90
				40	UND	0,74750	29,90
53	11028	COLETOR 080ML ESTERIL C/EMB.INDIVIDUAL SEM PÁ - PCT.C/100 UND - CRAL	1	1	PCT	61,73000	61,73
				100	UND	0,61730	61,73
54	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
55	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
56	15760	SORO GLICOFISIOLOGICO INJETAVEL SF 5% 0500 ML - CX.C/30FRX500ML - FRESENIUS	1	1	CX	238,07000	238,07
				30	FR	7,93567	238,07
57	15759	SORO GLICOSE INJETAVEL SF 05% 0500 ML - CX.C/30FRX500ML - FRESENIUS	1	1	CX	259,29000	259,29
				30	FR	8,64300	259,29
58	15764	SORO GLICOSE INJETAVEL SF 05% 1000 ML - CX.C/16FRX1000ML - FRESENIUS	1	1	CX	191,59000	191,59
				16	FR	11,97438	191,59
59	16106	SORO GLICOSE INJETAVEL SF 05% 0250 ML - CX.C/40FRX250ML - EQUIPLEX	1	1	CX	538,06000	538,06
				40	FR	13,45150	538,06
60	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 63424

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
61	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
62	12663	PAPEL LENÇOL DESC BRANCO 70CMX50MT 100%CELULOSE - DESCARBOX	1	1	RL	19,27000	19,27
63	16637	LUA GINECOLOGICA ESTERIL NORMAL - PCT.C/100 UND - DESCARPACK	1	1	PCT	13,36000	13,36
				100	UND	0,13360	13,36
64	12323	MACA IMOBILIZAÇÃO EM POLIETILENO ADULTA + CINTOS - RESGATE SP	1	1	UND	470,13000	470,13
65	12323	MACA IMOBILIZAÇÃO EM POLIETILENO ADULTA + CINTOS - RESGATE SP	1	1	UND	470,13000	470,13
66	16782	SORO MANITOL INJETAVEL SF 20% 0250 ML - CX.C/40FRX250ML - JP	1	1	CX	421,14000	421,14
				40	FR	10,52850	421,14
67	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
68	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
69	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
70	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
71	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
72	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
73	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
74	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
75	12555	NEBULIZADOR COMPLETO ULTRA-SONICO - G-TECH	1	1	UND	180,71000	180,71

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 63424

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao**- 00909**

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
76	10980	COLAR CERVICAL REGULAVEL AMBU 16 POSIÇÕES ADULTO - RESGATE SP	1	1	UND	102,14000	102,14
77	10981	COLAR CERVICAL REGULAVEL AMBU 16 POSIÇÕES INFANTIL - RESGATE SP	1	1	UND	111,57000	111,57
78	11304	ELETRODO DEA INSTRAMED ISIS/ION - ADULTO - INSTRAMED	1	1	PAR	663,69000	663,69
79	14345	ELETRODO DEA INSTRAMED ISIS/ION - INFANTIL - INSTRAMED	1	1	PAR	663,69000	663,69
80	14286	PAPEL P/CARDIOTOCOGRAFO 216MM X 30 MTS - PCT.C/05 ROLOS - TECNOPRINT	1	1	CX	124,72000	124,72
				5	UND	24,94400	124,72
81	18338	PINÇA PROFESSOR MEDINA P/BIOPSIA UTERINA 24 CM 3MM - GOLGRAN	1	1	UND	232,41000	232,41
82	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
83	15758	SORO RINGER C/LACTATO INJETAVEL SF 0500 ML - CX.C/30FRX500ML - FRESSENIUS	1	1	CX	282,86000	282,86
				30	FR	9,42867	282,86
84	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
85	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
86	16162	SCALP NR32 NR. 21 C/DISP.SEGURANÇA - CX.C/100 UND - SAFER	1	1	CX	59,71000	59,71
				100	UND	0,59710	59,71
87	15125	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 14 - PCT.C/10 UND - MARKMED	1	1	PCT	10,21000	10,21
				10	UND	1,02100	10,21
88	13184	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 16 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	8,12000	8,12
				10	UND	0,81200	8,12
89	10917	CLORETO SODIO INJETAVEL 0,90% 10 ML - CX.C/200AMPX10ML - SAMTEC	1	1	CX	109,69000	109,69
				200	AMP	0,54845	109,69

Características:

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 63424

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
90	15389	SONDA ALIMENTAÇÃO ENTERAL SILICONE C/GUIA N.10-105CM - MEDICONE	1	1	UND	44,79000	44,79
91	13287	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 22 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	18,23000	18,23
				10	UND	1,82300	18,23
92	13286	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 20 - PCT.C/05 UND - BIOSANI	1	1	PCT	16,63000	16,63
				5	UND	3,32600	16,63
93	13288	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 24 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	20,40000	20,40
				10	UND	2,04000	20,40
94	13218	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 16 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	39,29000	39,29
				10	UND	3,92900	39,29
95	13220	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 18 - CX.C/10 UND - GRUPO LABOR IMPORT	1	1	CX	41,64000	41,64
				10	UND	4,16400	41,64
96	13222	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N. 20 - CX.C/10 UND - WELL LEAD	1	1	CX	52,53000	52,53
				10	UND	5,25300	52,53
97	13324	SONDA URETRAL N. 22 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	10,58000	10,58
98	13325	SONDA URETRAL N. 24 - PCT.C/10 UND - BIOSANI	1	1	PCT	10,58000	10,58
99	17243	TESOURA CIRURGICA 17 CM ROMBA ROMBA RETA - ABC	1	1	UND	55,24000	55,24
100	13545	TOMADA P/OXIGENIO - 3 SAIDAS - UNITEC	1	1	UND	55,35000	55,35
101	13584	TUBO LATEX NR. 204 06,00X11,5MM C/15 METROS - PCT.C/15 METROS - G.L.	1	1	PCT	82,50000	82,50
102	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
103	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00
104	16000	<<< ITEM SEM COTAÇÃO >>> - ALTERMED	1	1	UND	0,00000	0,00

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br

Atendendo a sua solicitação, fornecemos a seguir nossa Proposta Comercial para sua apreciação:

Proposta Comercial Nr. 63424

Dados do Cliente:

Fundo Municipal de Saude de Francisco Beltrao

- 00909

Fone: (46)3523-1847

Rua Octaviano Teixeira dos Santos

CNPJ/CPF: 09.165.798/0001-04

FRANCISCO BELTRAO

- PR

Promotor do Setor: Marcos Daniel

Att.Sr(a): A/C Joce

Fone: (49)99186-3490

Seq	Código	Descrição	Qtde por CX	Qtde	U.M.	R\$ Unitario	R\$ Total
Valor Total da Proposta Comercial (R\$):							13.098,32

Condições Gerais da Proposta:

- 1) O(s) produto(s) acima relacionado(s) pode(rão) sofrer variação em seu(s) saldo(s) de estoque;
- 2) Esta proposta NÃO GARANTE ENTREGA IMEDIATA, é necessário confirmar disponibilidade de estoque no fechamento da compra;
- 3) Conforme RDC Anvisa, NÃO FRACIONAMOS EMBALAGENS, em caso de confirmação atentar-se a quantidade mínima da embalagem;
- 4) O(s) produto(s) será(ão) entregue(s) de acordo com o descrito em nossa Proposta Comercial;
- 5) Condição de Pagamento: 30DD
- 6) Frete: Incluso (Valor mínimo para faturamento R\$ 500,00);
- 7) Prazo Entrega: A Confirmar (necessário confirmar disponibilidade de estoque);
- 8) Validade Proposta: 1 (UM DIA) - Poderão ocorrer alterações de preços sem aviso prévio
- 9) Local e Data da Proposta: Rio do Sul (SC), 20/02/2023

Nos colocamos a disposição para qualquer esclarecimento adicional que se faça necessário.

Proposta Gerada Por: Marcos

FONE: +55 (47) 3520 9000

Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ: 00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br